
TEL：０７３-４８８-２８０１
FAX：０７３-４８８-２８０２ 

院⻑ 酒井重雄

医療法⼈鶴寿会 デイケアさかい

お知らせ

⼤変ご迷惑をおかけ致しますが、
 何卒ご理解を賜りますよう
  お願い申し上げます。

いつもデイケアさかいをご利⽤頂き
誠にありがとうございます。

  この度、令和２年(2020年）    ４⽉よりデイケアは、
    ⼟曜⽇の営業をお休み
  させて頂くこととなりました。

令和２年（２０２０年）
４⽉より⽉曜⽇〜⾦曜⽇の営業

となります。

デイケアさかい 検索


